

HS Invest Aarhus ApS

Dagmar Petersens Gade 94, 3, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr. 24232557

Årsrapport for 2025

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. marts 2026

Henrik Brøndum Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HS Invest Aarhus ApS Dagmar Petersens Gade 94, 3, 1 8000Aarhus C
CVR-nr.	24232557
Stiftelsesdato	1. september 1999
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Henrik Brøndum Svenningsen
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansiering og investering samt eje anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 147.990, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 4.234.835, og en egenkapital på kr. 4.043.257.

Selskabet har i regnskabsperioden tilført datterselskabet Nemrens ApS et koncerntilskud på kr. 200.000.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2025 for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-16.350	-14.708
Driftsresultat		-16.350	-14.708
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-65.237	-68.898
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		36.327	0
Andre finansielle indtægter		259.981	332.529
Andre finansielle omkostninger		-2.642	-1.203
Resultat før skat		212.079	247.720
Skat af årets resultat	1	-64.089	-69.104
Årets resultat		147.990	178.616
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-18.253
Overført resultat		-10.810	61.869
Resultatdisponering		147.990	178.616

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	134.763	0
Finansielle anlægsaktiver		134.763	0
Anlægsaktiver		134.763	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		808.433	918.932
Andre tilgodehavender		1.778	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		422	0
Tilgodehavender		810.633	918.932
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.996.593	3.000.664
Værdipapirer og kapitalandele		2.996.593	3.000.664
Likvide beholdninger		292.846	211.182
Omsætningsaktiver		4.100.072	4.130.778
Aktiver		4.234.835	4.130.778

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.759.457	3.770.267
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		4.043.257	4.030.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Selskabsskat		49.281	22.566
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	34.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.146	5.199
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		129.151	31.170
Kortfristede gældsforpligtelser		191.578	100.511
Gældsforpligtelser		191.578	100.511
Passiver		4.234.835	4.130.778
Eventualforpligtelser	4		
Andre noteoplysninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.770.267	135.000	4.030.267
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	-10.810	158.800	147.990
Egenkapital 31. december 2025	125.000	3.759.457	158.800	4.043.257

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	64.075	69.085
Regulering af skat vedr. tidligere år	14	19
	<u>64.089</u>	<u>69.104</u>

Der er i perioden betalt kr. 22.580 i selskabsskat og kr. 12.000 i a-conto skat.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris ultimo	<u>240.000</u>	<u>40.000</u>

Dagsværdireguleringer primo	-40.000	18.253
Årets reguleringer	-65.237	-130.351
Regulering til indre værdi	0	72.098
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>-105.237</u>	<u>-40.000</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>134.763</u>	<u>0</u>
-------------------------------------	----------------	----------

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nemrens ApS	8920 Randers NV	100,00	134.763	6.861
			<u>134.763</u>	<u>6.861</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nemrens ApS og HS Invest Aarhus ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2023 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede forpligtelse udgør kr. 55.427.

5. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, som ikke har modtaget vederlag.